vero cadaver in publicum coemeterium delatum fuit ibique aliquandiu 

mansit. Verum, percrebrescente Famulae Dei sanctitatis et miraculo

rum fama, eius filiae non amplius passae sunt amatissimae Matris exu

vias longe a domo abesse, in qua Congregationis ipsa iecerat funda

menta, ac tot suarum virtutum specimina ediderat ; Savonam Itaque, ubi 

primum opportunitas adfuit, in praefatam domum Instituti principem 

corpus translatum est ; ibique in viridario sub idonea aedicula in sar-

cophago marmoreo antea sepositum ; postea vero penes altare maius me

moratae domui adiecti templi, post rite expletam anno millesimo non

gentesimo decimo septimo recognitionem, pie est repositum. 

Sanctitatis fama, qua vitam adhuc mortalem agens Dei Famula in-

claruerat, ea demortua, adeo increvit ut, quam primum licuit, in Savo-

nensis dioecesis curia auctoritate ordinaria sive super illa sanctitatis 

fama, sive super scriptis eiusdem Dei Servae, nec non super obedientia 

Urbani Octavi, Praedecessoris Nostri, decretis de cultu Servis Dei non 

praestando; item rogatorialis in archidioecesis Platensis curia constru

cti sint processus. Quibus expletis, die vicesima tertia Iulii mensis, anno 

millesimo nongentesimo undevicesimo a S. Rituum Congregatione de

cretum super scriptorum approbatione editum est; die vero vicesima 

tertia Iulii, anno millesimo nongentesimo vicesimo quarto, fel. rec. An-

228 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

tecessor Noster Pius Undecimus Introductionis Causae commissionem 

sua manu signavit et sequenti anno, die Iunii mensis tertia et vicesima 

praefata Rituum Congregatio Urbinianis decretis obedientiam recogno

vit. Mox apostolica auctoritate in praef atar um dioecesium Savonensis 

et Platensis curiis adornati sunt processus, de quorum iuridica vi anno 

Domini millesimo nongentesimo undetrigesimo favorabile votum pro

mulgatum fuit. Suetis deinde S. Congregationis comitiis, Causae ponente 

c l . mem. Raphaële Carolo Cardinale Rossi, praehabitis, et generali eo-

ram memorato Praedecessore Nostro congregatione habita, tandem die 

sanctissimo Patriarchae Ioseph sacra, anno millesimo nongentesimo tri

gesimo sexto, idem Summus Pontifex sollemniter edixit : Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum in proxi

mum, nec non de Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Forti

tudine earumque adnexis Venerabilis Servae Dei Mariae Iosephae Ros

sello, in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Agitata dein fuit quaestio de duobus miraculis, quae, Deo auctore, 

per Venerabilis Servae Dei intercessionem, patrata ferebantur; eisque, 

district© examine praemisso, rite probatis, die decima April is mensis ? 

anno millesimo nongentesimo trigesimo octavo, praefatus Decessor No

ster edixit : Constare de instantánea perfectaque sanatione Sororis Ma

riae a Spiritu Sancto ab insanabili lethalique tuberculosi renali; et So

roris Paulinae Dameri a gravissimis ustionibus in abdomine et artibus 

inferioribus. 

Quo Decreto edito, hoc unum supererai dubium discutiendum, ad 

Ven. Dei Famulae Mariae Iosephae Rossello Beatificationis honores de-

cernendos, an tuto ad id procedi posset. Generalibus itaque praemissis 

coram Pontifice Praedecessore Nostro comitiis, vicesima sexta die Maii 

mensis, eodem anno, idem Summus Pontifex decrevit : Tuto procedí 

posse ad sollemnem Venerabilis Mariae Iosephae Rossello Beatificatio

nem. Cuius sollemnia in Petriana Basilica Vaticana magnifico apparata 

frequentique populo die sexta Novembris mensis eiusdem anni celebrata-

sunt. 

Paulo post, cum nova prodigia per novensilis Beatae intercessionem 

patrata dicerentur, quorum unum eodem evenisse ferebatur sollemnis-

Beatificationis die, Causae reassumptionis commissionem Nos ipsi, die 

quinta Februarii mensis, anno millesimo nongentesimo quadragesimo 

primo, propria manu obsignavimus. 

Super binis itaque assertis miris sanationibus, novensili suffragante 

Beata, obtentis, ad eius canonizationem obtinendam a dilecto Filio For

tunato Scipioni, Ordinis Fratrum Minorum, huius Causae Postulatore 
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gollertissimo, Apostolicae Sedis iudicio propositis, in dioecesana curia 

Savonensi adornati sunt Processus Apostolici . 

Miraculum primum ita evenisse traditur : Rachaela Teresia Rocchi 

De Negri, Lucae filia, ex oppido Montecchio, diabetico iamdiu morbo 

laborans, hoc exaugescente, gravi gangrena in pede dextero adeo fuit at-

tacta ut digitorum amputatio medicorum iudicio necessaria edicta sit. 

Infirma omnino renuit; e contra no vendíales preces ter effudit, ut Beata 

Maria Iosepha pro sanatione miraculum sibi a Deo obtineret. Beatae 

preces exaudivit Dominus : Rachel enim die vicesima septima februarii 

anno millesimo nongentesimo trigesimo nono, a gangrena diabetica pe

dis dexteri extemplo et perfecte sanata est. Quatuor medentes a cura, 

et quatuor periti ex officio in diagnosi et prognosi statuenda conveniunt ;